慈溪市民政局文件

慈民民〔2018〕22 号

关于 2017年度社会组织等级评估结果的通报

各社会组织：

  根据民政部《社会组织评估办法》（民政部令第 39号）、《宁波

市社会组织评估办法》（甬民发〔2013〕106号）和《慈溪市社会组织

评估暂行办法》的有关规定，经社会组织自评、评估机构实地初评、评

估委员会审核、公示等程序，2017年社会组织评估工作已结束。现将

2017年度社会组织等级评估结果通报如下：

  一、5A级社会组织（7家）

  1.慈溪市慈善总会

  2.慈溪市退（离）休教育工作者协会

  3.慈溪实验中学

  4.慈溪市桥头镇中心幼儿园

  5.慈溪市钱海军志愿服务中心

  6.慈溪市掌起颐养院

  7.慈溪市周巷镇三江口幼儿园

  二、4A级社会组织（20家）

  1.慈溪市志愿者协会

  2.慈溪市保险行业协会

  3.慈溪市热处理行业协会

  4.慈溪市建筑业协会

  5.慈溪市工业设计协会

  6.慈溪市龙山镇三北希望幼儿园

  7.慈溪市浒山街道宏大幼儿园

  8.慈溪市大慈书法艺术学校

  9.慈溪市红舞鞋舞蹈培训学校

  10.慈溪市观海卫镇师桥盛发幼儿园

  11.慈溪市周巷镇明珠幼儿园

  12.慈溪市白沙路街道小天使幼儿园

  13.慈溪市白沙学校

  14.慈溪市浒山街道金山乐贝儿幼儿园

  15.慈溪明光眼科医院

  16.慈溪市观海卫镇阳光幼儿园

  17.慈溪市古塘街道天姿幼儿园

  18.慈溪市周巷镇红星小学

  19.慈溪市古塘街道文化艺术幼儿园

  20.慈溪市逍林镇择乐幼儿园

  三、3A级社会组织（47家）

  1.慈溪市梨业协会

  2.慈溪市社会体育指导员协会

  3.慈溪市室内设计师协会

  4.慈溪市国际税收研究会

  5.慈溪市财政学会

  6.慈溪市葡萄协会

  7.慈溪市餐饮业与烹饪协会

  8.慈溪市桥头商会

  9.慈溪市档案学会

  10.慈溪市房地产业协会

  11.慈溪市成品油行业协会

  12.慈溪市虾业协会

  13.慈溪市图书馆学会

  14.慈溪市周巷镇云城幼儿园

  15.慈溪市新浦镇实验幼儿园

  16.慈溪市掌起镇陈家幼儿园

  17.慈溪市弈友俱乐部

  18.慈溪市新未来文化培训学校

  19.慈溪市创益科技服务中心

  20.慈溪市思远职业培训学校

  21.慈溪市桥头镇丁丁幼儿园

  22.慈溪市附海镇阳光幼儿园

  23.宁波杭州湾新区汇佳幼儿园

  24.慈溪市观海卫镇城隍庙幼儿园

  25.慈溪市周巷镇建五爱心幼儿园

  26.慈溪市龙山镇龙头场蓓蕾幼儿园

  27.慈溪市桥头镇上林湖幼儿园

  28.慈溪市掌起镇敏敏幼儿园

  29.慈溪市横河镇龙南中心幼儿园

  30.慈溪市庵东镇阳光幼儿园

  31.慈溪市多彩人生儿童潜能教育培训学校

  32.慈溪市坎墩街道育才幼儿园

  33.慈溪市庵东镇西一幼儿园

  34.慈溪市横河镇子陵幼儿园

  35.慈溪市青蓝文化艺术培训学校

  36.慈溪市崇寿镇小太阳艺术幼儿园

  37.慈溪市附海镇海晏爱心幼儿园

  38.慈溪市横河镇育才小学

  39.慈溪市坎墩街道萍萍幼儿园

  40.慈溪市神童园文化培训学校

  41.慈溪市宗汉街道高王幼儿园

  42.慈溪市掌起镇央央幼儿园

  43.慈溪慈康综合门诊部

  44.慈溪市周巷镇金色阳光幼儿园

  45.慈溪市环球公学文化培训学校

  46.慈溪市英之辅语言培训学校

  47.慈溪市崇寿镇小天使幼儿园

  四、2A级社会组织（25家）

  1.慈溪市农学会

  2.慈溪市蜂业协会

  3.慈溪市娱乐行业协会

  4.慈溪市再生资源行业协会

  5.慈溪市市场监督管理学会

  6.慈溪市台胞台属联谊会

  7.慈溪市浒山商贸零售业协会

  8.宁波杭州湾新区望海学校

  9.慈溪市庵东镇瑱北幼儿园

  10.慈溪市观海卫镇杜湖幼儿园

  11.慈溪市白沙路街道小世界幼儿园

  12.慈溪市逍林镇小天使幼儿园

  13.慈溪市横河镇乌山幼儿园

  14.慈溪市齐心培优学校

  15.慈溪市古塘街道民间艺术团

  16.慈溪市观海卫镇施叶幼儿园

  17.慈溪市新世界语言进修学校

  18.慈溪市长河镇盼盼幼儿园

  19.慈溪市古塘街道团圈社区养老日间照料中心

  20.慈溪市乐河音乐培训学校

  21.慈溪市宗汉街道曙光社区养老日间照料中心

  22.慈溪市观海卫镇东山头村幼儿园

  23.慈溪市彩虹文化艺术培训学校

  24.慈溪市创诚银河文化艺术培训学校

  25.慈溪市金钥匙文化培训学校

  五、1A级社会组织（20家）

  1.慈溪市旗袍会

  2.慈溪市水利学会

  3.慈溪市农产品经纪人协会

  4.慈溪市新闻工作者协会

  5.慈溪市青少年科技辅导员协会

  6.慈溪市通信器材销售行业协会

  7.慈溪市新浦镇农业节水灌溉协会

  8.宁波杭州湾新区会计学会

  9.慈溪市任溪藏书馆

  10.慈溪市文远文化艺术培训学校

  11.慈溪市浒山街道金东社区养老日间照料中心

  12.慈溪市横河少儿文化艺术学校

  13.慈溪杭州湾仁爱内科诊所

  14.慈溪沙龙外语学校

  15.慈溪市汇智文化培训学校

  16.慈溪市海风民乐团

  17.慈溪市嘉艺文化艺术培训学校

  18.慈溪市春华六艺文化培训学校

  19.慈溪市古塘文化培训学校

  20.慈溪市求知文化艺术培训学校

  六、无评估等级社会组织（1家）

  1.慈溪汇仁诊所

                 慈溪市民政局

                2018年 2月 22日

 抄送：宁波市民政局。

 慈溪市民政局办公室         2018年 2月 22日印发